行為許可申請書

                                       年   月   日

  一般財団法人グリムの里いしばし

理事長           様

住所

氏名          印

電話番号

法人にあっては、その名称及び所在地並

びに代表者の氏名

下野市都市公園条例第 2 条第 1 項の規定により、次のとおり都市公園内における

行為の許可を受けたいので申請します。

行為の目的

行為の期間

行為を行う場所

又は利用する公

園施設

 グリムの森

行為の内容

行為の範囲

現場責任者住所

氏名

下野市都市公園

条例施行規則第

2 条第 2 項に定

める事項

(1) 行商、募金その他これに類する行為
(2）業として写真又は映画を撮影する場合
(3) 興業を行う場合
(4) 競技会、展示会、博覧会、集会その他これらに類する催し
(5) 花火、キャンプファイヤー等

行為許可事項変更申請書

                                          年   月   日

    一般財団法人グリムの里いしばし

理事長           様

住所

氏名          印

電話番号

法人にあっては、その名称及び所在地並

びに代表者の氏名

下野市都市公園条例第 2 条第 3 項の規定により、次のとおり行為変更許可を受け

たいので申請します。

行為の名称及び

場所

既に受けた許可

年月日及び番号
      年   月   日   第     号

既に受けた許可

事項の概要

変更事項

変更理由

その他必要な事

項

※既に交付された許可証を添付してください。